
  Liste des concurrents :Pilotes qualifiés  
Nø Nom Prénom Licence Type D C Marque Ecurie

11 GILQUIN TONY NA9317 A3 4 17 RENAULT PROTO NRC

46 DEMINNE PHILIPPE NA9203 A3 4 15 FORD KA NRC

51 COLLARD FLORIAN NA8894 A3 4 14 PETERS NRC

52 Dozot Valentin LX7746 A3 4 14 PRM Kart Cross MCHS

54 FRANCOIS FREDERIC LX7631 A3 4 14 PANTHERA CMP CHINY

66 MILONE ANTHONY LG5166 A3 4 14 PANTHERA EBV

126 Saussus Julien LX7207 A3 1 2 Ford Fiesta CMP Chiny

137 Rodriguez Miguel LG5167 A3 1 2 Ford Fiesta Baudouin Vise

155 DEVAUX MARC HT2465 A3 1 2 SAXO BMC

169 Denis Philippe LX7711 A3 1 3 Ford Focus MCHS

205 Maroit Fabrice NA9643 A3 2 5 Peugeot 205 Ra NRC

208 Goire Arnaud NA8428 A4 2 5 VW Polo 16v Bayard

215 DAUVIN DOMINIQUE NA9575 A4 2 5 106 BAYARD

216 Collignon Dimitri LX7254 A3 2 5 Ford Fiesta Gaume

217 DENIS TRISTAN NA9320 A3 2 5 205 RALLYE NRC

240 Renauld Julien LX7659 A4 2 5 Peugeot 106 CMP Chiny

241 WARNY EDDY HT2461 A4 3 10 AX BMC

242 DEMINNE MAXIME NA8047 B 2 5 MICRA NRC

277 JOSEPH NEPHTALI NA8163 A3 2 6 IMPRZA NRC

278 Georis Benjamin NA8090 A4 2 6 Peugeot 106 Ra Bayard

279 JAMINET SYLVAIN LX7088 A4 2 6 SAXO FORETS

281 VIEUJEAN RAPHAEL NA8649 A4 2 6 106 BAYARD

311 Derenne Gauthier NA8119 A4 2 6 VW Golf2 Namur Racing

322 Etienne Alain NA9314 A3 2 6 Citroen Saxo Bayard

363 Re Gino LG4233 A3 2 7 Westfield Seiw JMC

364 ROGIERS ELODIE NA8485* A4 2 7 OPEL ASTRA BAYARD

365 ROGERS STEPHAN NA8169 A4 2 7 OPEL ASTRA BAYARD

404 HONORE MIKAEL HT2106 A3 2 7 IBIZA EAC

408 Wilms Tim BT1701 A3 2 7 Honda Civic MUB

455 PAUPORTE MARC LX7141 A3 2 8 COOPER S FORETS

500 Cricus Alain BT1129 A3 2 8 Porsche GT3 Ice Pol

501 Marion BenoŒt LG6025 A3 3 9 Citro‰n 2CV RRCM

523 KINARD OLIVIER LX7715 A3 3 10 106 MCHS

524 BEGUINT THIERRY HT2475 A3 3 10 AX BMC

528 MOREAU KEVIN LX7140 A3 3 10 AX FORETS

534 Jacques Jonathan LX7239 A3 3 11 Opel Corsa Gaume

536 Hermanns Mario LG5142 A3 3 11 Peugeot 205 EBV

543 DIERCKX DANIEL LG5163 A3 3 11 AX EBV

578 Bury Fabian HT2063 A3 3 12 Leyland Mini Rancoise

588 Leysen Steve AN1345 A3 3 12 Ford Escort Titanic

615 Guilbert Quentin LX7204 A3 3 13 Nissan Skyline Gaume

619 Dubois Michel LG5182 A1 3 13 Lotus Elise EBV

627 Leruth Jean NA9349 A3 3 13 Honda Integra Bayard

629 Dubois Olivier LG5181 A1 3 13 Lotus Elise EBV

666 HENNEQUART NICOLAS HT2097 A3 3 13 GOLF II EAC

45 Partants

     Course de Côte de Alle sur Semois                
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 Promo Racing asbl                                             17 juin 2018

     Course de C“te de Alle sur Semois                

 Championnats FWB - CSAP Namur - Brabant - Luxembourg            Liste nø 46

    Classement Officieux Divisions ® 1-2-3 ¯           Le 17-06-2018 … 19:10:34

Pl Nø Nom Pr‚nom Licence Type D Cl Marque Ecurie Temps1 Temps2 Temps3 Final Dif/1ø Km/h

1 615 Guilbert Quentin LX7204 A3 3 13 Nissan Skyline Gaume 1'46.20 1'45.12 1'44.88 3'30.00 . 126.86

2 500 Cricus Alain BT1129 A3 2 8 Porsche GT3 Ice Pol 1'47.17 1'46.58 1'46.63 3'33.21 3.21 124.95

3 578 Bury Fabian HT2063 A3 3 12 Leyland Mini Rancoise 1'57.95 1'55.58 * 3'53.53 23.53 114.08

4 543 DIERCKX DANIEL LG5163 A3 3 11 AX EBV 1'59.93 2'01.37 1'59.24 3'59.17 29.17 111.39

5 588 Leysen Steve AN1345 A3 3 12 Ford Escort Titanic 2'02.65 2'01.47 2'13.96 4'04.12 34.12 109.13

6 363 Re Gino LG4233 A3 2 7 Westfield Seiw JMC 2'03.99 2'02.96 2'03.72 4'06.68 36.68 107.99

7 536 Hermanns Mario LG5142 A3 3 11 Peugeot 205 EBV 2'03.53 2'10.33 2'04.21 4'07.74 37.74 107.53

8 322 Etienne Alain NA9314 A3 2 6 Citro‰n Saxo Bayard 2'04.43 2'04.52 2'04.51 4'08.94 38.94 107.01

9 404 HONORE MIKAEL HT2106 A3 2 7 IBIZA EAC 2'05.68 2'04.53 2'05.07 4'09.60 39.6 106.73

10 455 PAUPORTE MARC LX7141 A3 2 8 COOPER S FORETS 2'04.70 2'04.95 2'05.76 4'09.65 39.65 106.71

11 278 Georis Benjamin NA8090 A4 2 6 Peugeot 106 Ral Bayard 2'04.59 2'05.97 2'05.34 4'09.93 39.93 106.59

12 208 Goire Arnaud NA8428 A4 2 5 VW Polo 16v Bayard 2'07.03 2'06.05 2'05.37 4'11.42 41.42 105.96

13 627 Leruth Jean NA9349 A3 3 13 Honda Integra R Bayard 2'05.94 2'05.51 2'08.22 4'11.45 41.45 105.95

14 534 Jacques Jonathan LX7239 A3 3 11 Opel Corsa Gaume 2'06.21 2'05.97 2'05.58 4'11.55 41.55 105.9

15 242 DEMINNE MAXIME NA8047 B 2 5 MICRA NRC 2'07.69 2'05.75 2'05.91 4'11.66 41.66 105.86

16 281 VIEUJEAN RAPHAEL NA8649 A4 2 6 106 BAYARD 4'43.26 2'06.78 2'05.41 4'12.19 42.19 105.63

17 524 BEGUINT THIERRY HT2475 A3 3 10 AX BMC 2'13.49 2'06.38 2'07.16 4'13.54 43.54 105.07

18 216 Collignon Dimitri LX7254 A3 2 5 Ford Fiesta Gaume 2'07.62 2'08.01 2'07.37 4'14.99 44.99 104.47

19 408 Wilms Tim BT1701 A3 2 7 Honda Civic MUB 2'09.50 2'08.18 2'09.81 4'17.68 47.68 103.38

20 528 MOREAU KEVIN LX7140 A3 3 10 AX FORETS 2'10.07 2'10.00 2'10.04 4'20.04 50.04 102.45

21 277 JOSEPH NEPHTALI NA8163 A3 2 6 IMPRZA NRC 2'12.04 2'10.81 2'10.49 4'21.30 51.3 101.95

22 169 Denis Philippe LX7711 A3 1 3 Ford Focus MCHS 2'11.09 2'10.69 * 4'21.78 51.78 101.76

23 205 Maroit Fabrice NA9643 A3 2 5 Peugeot 205 Ral NRC 2'07.03 2'15.27 2'17.10 4'22.30 52.3 101.56

24 126 Saussus Julien LX7207 A3 1 2 Ford Fiesta CMP Chiny 2'12.07 2'12.17 2'13.31 4'24.24 54.24 100.82

25 279 JAMINET SYLVAIN LX7088 A4 2 6 SAXO FORETS 7'37.20 2'13.58 2'12.77 4'26.35 56.35 100.02

26 241 WARNY EDDY HT2461 A4 3 10 AX BMC 2'14.99 2'12.76 2'13.83 4'26.59 56.59 99.93

27 240 Renauld Julien LX7659 A4 2 5 Peugeot 106 CMP Chiny 2'15.46 2'13.95 2'13.83 4'27.78 57.78 99.48

28 155 DEVAUX MARC HT2465 A3 1 2 SAXO BMC 2'15.25 2'14.63 2'13.54 4'28.17 58.17 99.34

29 137 Rodriguez Miguel LG5167 A3 1 2 Ford Fiesta Baudouin Vis 2'16.07 2'16.32 2'16.11 4'32.18 1'02.18 97.88

30 311 Derenne Gauthier NA8119 A4 2 6 VW Golf2 Namur Racing 2'16.44 2'17.27 2'16.48 4'32.92 1'02.92 97.61

31 523 KINARD OLIVIER LX7715 A3 3 10 106 MCHS 2'20.96 2'20.19 2'19.67 4'39.86 1'09.86 95.19

32 215 DAUVIN DOMINIQUE NA9575 A4 2 5 106 BAYARD 2'25.02 2'25.42 2'24.76 4'49.78 1'19.78 91.93

33 501 Marion BenoŒt LG6025 A3 3 9 Citro‰n 2CV RRCM 2'33.49 2'35.05 2'36.02 5'08.54 1'38.54 86.34

_________ Il y a  33 concurrents ________ www.time-sportauto.be _______________________________________________________________

   Classement Officieux Division ® 4 ¯                Le 17-06-2018 … 19:10:43

___________________________________________________________________________________________________________________________________

Pl Nø Nom Pr‚nom Licence Type D Cl Marque Ecurie Temps1 Temps2 Temps3 Final Dif/1ø Km/h

___ ____ _____________________ _________ _____ _ _____________________________________________ _________ _________ _________ _________ _______

1 54 FRANCOIS FREDERIC LX7631 A3 4 14 PANTHERA CMP CHINY 1'49.08 1'48.43 1'47.62 3'36.05 . 123.3

2 66 MILONE ANTHONY LG5166 A3 4 14 PANTHERA EBV 1'49.24 1'47.46 1'48.66 3'36.12 0.07 123.26

3 46 DEMINNE PHILIPPE NA9203 A3 4 15 FORD KA NRC 1'50.98 1'49.67 1'49.13 3'38.80 2.75 121.76

4 51 COLLARD FLORIAN NA8894 A3 4 14 PETERS NRC 1'51.39 1'50.97 2'08.93 3'42.36 6.31 119.81

5 52 Dozot Valentin LX7746 A3 4 14 PRM Kart Cross MCHS 1'53.95 1'52.86 1'52.45 3'45.31 9.26 118.24

6 11 GILQUIN TONY NA9317 A3 4 17 RENAULT PROTO NRC 2'04.66 2'21.87 * 4'26.53 50.48 99.95

_________ Il y a  6 concurrents ________ www.time-sportauto.be _______________________________________________________________


